9. סוף דבר, נוכח גרסתו הקוהרנטית של המתלונן התואמת לסרטונים, בהעדר גרסה המבוססת על ראיות כלשהן
אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה במידה ובעוצמה מספקת המבססות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות

המיוחסות לו בכתב האישום וכי לא שוכנעתי בדבר כרסום ראייתי.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"ב, 25 אפריל 2022, בנוכחות
הצדדים.